

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Hukum dan HAM			10.320.171.000	
1558	Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM			10.320.171.000	
1558.777	Layanan Dukungan Manajemen Satuan Kerja [Base Line]	1,00 Layanan		957.793.000	
051	Lokasi : PAPUA BARAT				
A	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			241.750.000	U
	Rapat Koordinasi Rencana Kerja dan Anggaran			143.370.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.570.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Snack Persiapan [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	25.000	500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.070.000	2.070.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			13.800.000	RM
	- Narasumber Ka. Kanwil [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Narasumber Pusat [2 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			123.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Peserta [30 ORG x 3 HR]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [30 ORG x 1 KEG x 2 HR]	60,00 OK	800.000	48.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard Panitia [6 ORG x 1 KEG x 2 HR]	12,00 OK	800.000	9.600.000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullboard Panitia [6 ORG x 1 KEG x 3 HR]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Transport Panitia dan Peserta Dalam Kota [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	> TIKET PESERTA LUAR KOTA			46.500.000	
	- Tiket Sorong - Mkw PP [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	1.200.000	7.200.000	
	- Tiket Teminabuhan Mkw PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	2.400.000	4.800.000	
	- Transport Bintuni - Mkw PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	1.800.000	3.600.000	
	- Tiket Fakfak - Mkw PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	2.600.000	5.200.000	
	- Tiket Kaimana - Mkw PP [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	2.400.000	4.800.000	
	>> NARASUMBER PUSAT			20.900.000	
	- Tiket Jakarta - Manokwari [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	8.000.000	16.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- Taxi [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
B	Koordinasi, Konsultasi dan Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran			32.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.670.000	RM
	- Konsumsi rapat [30 ORG x 1 KEG]	30,00 KEG	50.000	1.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	1.170.000	1.170.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.800.000	RM
	- Narasumber (Dinas PU) [3 ORG x 4 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			18.980.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiker Jakarta - Manokwari [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 KEG x 3 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 KEG x 2 HR]	4,00 OH	750.000	3.000.000	
	- Uang Taxi [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Representatif [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
C	Supervisi Pagu Indkatif dan Tindak Lanjut Pagu Alokasi Anggaran di Lingkungan Kantor Wilayah			43.630.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			22.030.000	RM
	- Konsumsi Snack Pagu Indkatif [25 ORG x 2 KL x 2 HR x 2 KEG]	200,00 OK	20.000	4.000.000	
	- Konsumsi Makan Pagu Indkatif [25 ORG x 2 KL x 2 HR x 2 KEG]	200,00 KEG	50.000	10.000.000	
	- ATK	2,00 PKT	1.300.000	2.600.000	
	- Bahan komputer	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	3.430.000	3.430.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			21.600.000	RM
	- Honor Narasumber Kanwil [4 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	24,00 OK	900.000	21.600.000	
D	Penyusunan Usul Disbursement Plan, Procurement Plan dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran T.A 2020			22.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.200.000	RM
	- Konsumsi Snack [30 ORG x 2 KL x 2 HARI]	120,00 OK	25.000	3.000.000	
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 2 KL x 2 HARI]	120,00 OK	50.000	6.000.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	3.470.000	3.470.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	3.230.000	3.230.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.100.000	RM
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
052	Pelaksanaan dan Pemantauan Evaluasi			75.620.000	U
A	Monitoring Penyusunan Program dan Pelaporan			51.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.570.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.070.000	2.070.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			48.700.000	RM
	- Tiket Mkw - Sorong PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	1.200.000	2.400.000	
	- Tiket Mkw - Teminabuhan PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.400.000	4.800.000	
	- Transport Mkw - Bintuni PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	1.800.000	3.600.000	
	- Tiket Mkw - Fakfak PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.600.000	5.200.000	
	- Tiket Mkw - Kaimana PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.400.000	4.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 KEG x 3 HR]	30,00 OH	480.000	14.400.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 5 KEG x 2 HR]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Uang Taksi [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
B	Monitoring Pengelolaan Keuangan dan BMN			24.350.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			24.350.000	RM
	- Tiket Mkw - Sorong PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.200.000	1.200.000	
	- Tiket Mkw - Teminabuhan PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.400.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Mkw - Bintuni PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.800.000	1.800.000	
	- Tiket Mkw - Fakfak PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.600.000	2.600.000	
	- Tiket Mkw - Kaimana PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.400.000	2.400.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 5 KEG x 3 HR]	15,00 OH	480.000	7.200.000	
	- Uang Taksi [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 5 KEG x 2 HR]	10,00 OH	600.000	6.000.000	
053	Pengelolaan Data dan Informasi			5.400.000	U
A	Layanan Data dan Informasi			5.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.400.000	RM
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
054	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			272.220.000	U
A	Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan			263.220.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.220.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Bahan komputer	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Snack Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KEG x 1 KL]	20,00 OK	25.000	500.000	
	- Spanduk	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	3.720.000	3.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			18.400.000	RM
	- Narasumber Pendamping (ESELON 1, KPKNL, DJPB, BPKP) [4 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Narasumber Eselon II Kanwil [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			234.600.000	RM
	- Tiket Narasumber dari KPKNL Sorong - Manokwari PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	1.200.000	4.800.000	
	- Tiket Narasumber Pusat [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	8.000.000	16.000.000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Paket Meting Fullboard Narasumber [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OK	900.000	7.200.000	
	- Transport Narasumber [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	> TIKET PESERTA LUAR KOTA			203.000.000	
	- Tiket Sorong - Mkw PP [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	1.200.000	14.400.000	
	- Uang taxi peserta luar kota [14 ORG x 2 KEG]	28,00 OK	150.000	4.200.000	
	- Tiket Teminabuhan Mkw PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.400.000	9.600.000	
	- Transport Bintuni - Mkw PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	1.800.000	7.200.000	
	- Tiket Fakfak - Mkw PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.600.000	10.400.000	
	- Tiket Kaimana - Mkw PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.400.000	9.600.000	
	- Paket meting fullboard peserta dan panitia [42 ORG x 2 HR x 2 KEG]	168,00 OK	600.000	100.800.000	
	- Uang harian fullboard peserta dan panitia [42 ORG x 3 HR x 2 KEG]	252,00 OK	150.000	37.800.000	
	- Transport peserta dalam kota dan panitia [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
B	Honor Pengelola Saiba			9.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			9.000.000	RM
	- Honor Saiba [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
055	Pengelolaan Kepegawaian			147.460.000	U
A	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			47.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.320.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Konsumsi Snack [50 ORG x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	50,00 OK 1,00 PKT	25.000 4.070.000	1.250.000 4.070.000 42.430.000	RM
	- Tiket Manokwari - Jakarta PP [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HR] - Uang Penginapan Jakarta [2 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Taxi Jakarta [2 ORG x 1 KEG] > ANTAR SATKER	2,00 OK 6,00 OK 4,00 OK 2,00 OK	6.000.000 530.000 600.000 250.000	12.000.000 3.180.000 2.400.000 500.000 24.350.000	
B	- Tiket Mkw - Sorong PP [1 ORG x 1 KEG] - Tiket Mkw - Teminabuhan PP [1 ORG x 1 KEG] - Transport Mkw - Bintuni PP [1 ORG x 1 KEG] - Tiket Mkw - Fakfak PP [1 ORG x 1 KEG] - Tiket Mkw - Kaimana PP [1 ORG x 1 KEG] - Uang taxi [1 ORG x 5 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 5 KEG x 3 HR] - Uang Penginapan [1 ORG x 5 KEG x 2 HR] Bapperjakat Eselon IV dan V	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 5,00 ORG 15,00 ORG 10,00 ORG	1.200.000 2.400.000 1.800.000 2.600.000 2.400.000 500.000 480.000 600.000	1.200.000 2.400.000 1.800.000 2.600.000 2.400.000 750.000 7.200.000 6.000.000 4.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.560.000	RM
	- Konsumsi [30 ORG x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan	60,00 OK 1,00 PKT	50.000 1.560.000	3.000.000 1.560.000	
C	Biaya Mutasi, Promosi dalam lingkungan kanwil (es IV, V, JFU)			300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			300.000	RM
	- Pengepakan	5,00 ORG	60.000	300.000	
E	Pelaksanaan Ujian Dinas TK. I dan Ujian Penyesuaian Ijazah			2.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.750.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi Pelaksanaan [20 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Rapat Persiapan [10 ORG x 1 KEG]	1,00 PKT 20,00 KEG 10,00 OK	500.000 75.000 75.000	500.000 1.500.000 750.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			100.000	RM
	- Pelaksanaan Tes	1,00 PKT	100.000	100.000	
F	Kesehatan Pegawai			13.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			13.800.000	RM
	- Konsumsi Senam [80 ORG x 6 KALI] - Honor Instruktur Senam [1 ORG x 6 KALI]	480,00 OK 6,00 OK	25.000 300.000	12.000.000 1.800.000	
G	Peningkatan Kapasitas SDM			78.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			21.850.000	RM
	- Konsumsi Makan Verifikasi Unggah Online [23 ORG x 13 HR x 1 KEG] - Konsumsi Verifikasi Dokumen Asli [23 ORG x 6 HR x 1 KEG]	299,00 OH 138,00 OH	50.000 50.000	14.950.000 6.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			38.850.000	RM
	- Diklat Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah [7 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta Diklat [7 ORG x 4 HARI]	7,00 OK 28,00 OH	4.950.000 150.000	34.650.000 4.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			17.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PELATIHAN LAS LISRIK DAN KONSTRUKSI BATU			17.500.000	
	- Uang Harian [25 ORG x 14 HR x 1 KEG]	350,00 OH	50.000	17.500.000	
056	Pelayanan Umum dan Perlengkapan			51.420.000	U
A	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			4.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.470.000	RM
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.970.000	2.970.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			300.000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
B	Honor Pengelola SABMN			5.400.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.400.000	RM
	- Honor SABMN [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
C	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			41.250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			41.250.000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Pejabat Penerima Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honor Panitia Penerima Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa [3 ORG x 3 PKT]	9,00 OT	250.000	2.250.000	
	> Pengelola ULP			27.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OB	1.000.000	9.000.000	
	- Sekretaris / Anggota [4 ORG x 9 BLN]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
057	Pelayanan Humas dan Protokol			124.303.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			60.403.000	RM
	- Backdrop, banner, leaflet, flyer, Spanduk	1,00 PKT	40.440.000	40.440.000	
	- Konsumsi [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	75.000	7.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 THN	8.323.000	8.323.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	4.140.000	4.140.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			35.340.000	RM
	- Press Conference [1 PKT x 4 KEG]	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Buletin Kehumasan	1,00 THN	20.420.000	20.420.000	
	- iklan	1,00 THN	8.920.000	8.920.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			20.160.000	RM
	- Tiket Mkw - Sorong PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.600.000	1.600.000	
	- Tiket Mkw - Teminabuhan PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.400.000	2.400.000	
	- Tiket Mkw - Kaimana PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.400.000	2.400.000	
	- Tiket Mkw - Fakfak PP [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.600.000	2.600.000	
	- Uang taxi [1 ORG x 4 KEG]	4,00 ORG	150.000	600.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 KEG x 3 HR]	12,00 ORG	480.000	5.760.000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 4 KEG x 2 HR]	8,00 ORG	600.000	4.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			8.400.000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi dan liputan dalam kota [4 ORG x 12 KL]	48,00 OK	150.000	7.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
058	- Transport ke UPT dalam kota [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	Reformasi Birokrasi di Wilayah			39.620.000	U
C	Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM			39.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			5.570.000	RM
	- Konsumsi Makan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	50.000	1.250.000	
	- Konsumsi Snak [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	25.000	1.250.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.070.000	2.070.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.000.000	RM
	- Narasumber Kanwil [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6,00 OK	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			27.150.000	RM
	> TIKET PESERTA LUAR KOTA			27.150.000	
	- Tiket Sorong - Mkw PP [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	1.200.000	3.600.000	
	- Tiket Teminabuhan Mkw PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	2.400.000	2.400.000	
	- Transport Bintuni - Mkw PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	1.800.000	1.800.000	
	- Tiket Fakfak - Mkw PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	2.600.000	2.600.000	
	- Tiket Kaimana - Mkw PP [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	2.400.000	2.400.000	
	- Taxi [7 ORG x 2 KL]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	- Uang Harian Peserta [13 ORG x 1 KEG x 3 HR]	39,00 OK	150.000	5.850.000	
	- Uang Penginapan [4 KMR x 2 HR]	8,00 OK	800.000	6.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			900.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
1558.994	<u>Layanan Perkantoran</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		9.362.378.000	
001	Lokasi : PAPUA BARAT				
A	Gaji dan Tunjangan			5.926.679.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.743.751.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.529.647.000	3.529.647.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	214.104.000	214.104.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			68.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	64.000	64.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			234.037.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	218.331.000	218.331.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	15.706.000	15.706.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			67.955.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	63.510.000	63.510.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.445.000	4.445.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			430.556.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	401.566.000	401.566.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	28.990.000	28.990.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			69.121.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	65.191.000	65.191.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.930.000	3.930.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			24.722.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	20.635.000	20.635.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.087.000	4.087.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			191.706.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	191.706.000	191.706.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			562.017.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	562.017.000	562.017.000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			447.706.000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1,00 THN	447.706.000	447.706.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			108.546.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	103.626.000	103.626.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.920.000	4.920.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			46.494.000	RM
	- Uang Lembur Gol. III [34 ORG x 7 KL x 3 JAM]	714,00 OJ	20.000	14.280.000	
	- Uang Lembur Gol. II [20 ORG x 7 KL x 3 JAM]	420,00 OJ	17.000	7.140.000	
	- Uang Lembur Gol. IV [14 ORG x 7 KL x 3 JAM]	294,00 OJ	25.000	7.350.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV [14 ORG x 7 KL]	98,00 OJ	41.000	4.018.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [34 ORG x 7 KL]	238,00 OJ	37.000	8.806.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II [20 ORG x 7 KL]	140,00 OJ	35.000	4.900.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.435.699.000	P
A	Kesehatan Pegawai			10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.000.000	RM
	- Poliklinik/obat-obatan pegawai	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
B	Pakaian Dinas (Pakaian)			274.894.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			274.894.000	RM
	- PDH 2 (pakaian jadi) [68 ORG x 1 STELL]	68,00 STELL	740.000	50.320.000	
	- SATPAM (Pakaian Jadi 1.Stel, Sepatu,Kaos Scurity) [4 ORG x 2 STEL]	8,00 O/T	1.300.000	10.400.000	
	- PRAMUBAKTI/OB [4 ORG x 2 STEL]	8,00 O/T	603.000	4.824.000	
	- Sopir (Pakaian Jadi 1.Stel dan Baju Kombinasi [5 ORG x 2 STEL]	10,00 O/T	603.000	6.030.000	
	- Pakaian Trening Pegawai (baju, celana, sepatu, kaos kaki)	68,00 PEG	1.400.000	95.200.000	
	- PDH 3 (baju putih)	68,00 PEG	690.000	46.920.000	
	- Pakaian Batik	68,00 PEG	600.000	40.800.000	
	- Atribut PDH 1	68,00 PEG	300.000	20.400.000	
C	Pemeliharaan Gedung			667.000.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			667.000.000	RM
	- GEDUNG KANTOR BERTINGKAT	1.600,00 M2/TH	370.000	592.000.000	
	- HALAMAN	2.500,00 M2/TH	30.000	75.000.000	
D	Pemeliharaan Peralatan Perkantoran			108.660.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			108.660.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- KOMPUTER	35,00 UNIT	700.000	24.500.000	
	- Laptop	30,00 UNIT	700.000	21.000.000	
	- PRINTER	30,00 UNIT	650.000	19.500.000	
	- AC	24,00 UNIT	600.000	14.400.000	
	- GENSET 37,5 KVA	1,00 THN	7.190.000	7.190.000	
	- INVENTARIS KANTOR	68,00 UNIT	80.000	5.440.000	
	- MESIN FC	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- HT	2,00 UNIT	200.000	400.000	
	- TV	6,00 UNIT	350.000	2.100.000	
	- MESIN POTONG	2,00 UNIT	800.000	1.600.000	
	- PABX	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Sound System	1,00 SET	2.880.000	2.880.000	
	- Infocus	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- Finger Print	1,00 UNIT	150.000	150.000	
E	Pemeliharaan Kendaraan			269.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			269.000.000	RM
	- RODA - 2	9,00 UNIT	3.000.000	27.000.000	
	- RODA - 4	8,00 UNIT	27.500.000	220.000.000	
	- Pajak Roda 4 dan Roda 2	1,00 THN	22.000.000	22.000.000	
F	Langganan Daya dan Jasa			58.800.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			52.800.000	RM
	- LISTRIK	12,00 BLN	4.400.000	52.800.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.000.000	RM
	- AIR	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
G	Jasa Pos			110.203.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			110.203.000	RM
	- POS	1,00 THN	110.203.000	110.203.000	
H	Keperluan Perkantoran			1.113.630.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			454.940.000	RM
	- Pengganti/Pembelian inventaris baru untuk Pegawai baru	12,00 PEG	2.168.000	26.016.000	
	- KEPERLUAN POKOK	68,00 PEG	343.000	23.324.000	
	- SATPAM [4 ORG x 13 BLN]	52,00 O/T	2.600.000	135.200.000	
	- PRAMUBAKTI/OB [4 ORG x 13 BLN]	52,00 O/T	2.600.000	135.200.000	
	- Sopir/Pengemudi [4 ORG x 13 BLN]	52,00 O/T	2.600.000	135.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			141.250.000	RM
	- ATK, Barang cetakan dan Alat rumah tangga	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Materai 6000	500,00 LBR	6.000	3.000.000	
	- Materai 3000	400,00 LBR	3.000	1.200.000	
	- Bahan komputer	1,00 THN	37.050.000	37.050.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			517.440.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Ka. Kanwil dan Kadiv Admin [2 UNIT x 8 BLN]	16,00 BLN	14.780.000	236.480.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor Kabag Umum dan Kabag PP [2 UNIT x 8 BLN]	16,00 BLN	7.130.000	114.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I 524111	- Sewa Kendaraan Operasional Bagian Kepegawaian dan Keuangan [1 UNIT x 8 BLN]	8,00 BLN	7.130.000	57.040.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Bagian Penyusunan Program [1 UNIT x 8 BLN]	8,00 BLN	7.130.000	57.040.000	
	- Biaya operasional kendaraan sewa 6.Unit [6 UNIT x 8 BLN]	48,00 UNIT	1.100.000	52.800.000	
	Konsultasi dan Koordinasi			548.600.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			548.600.000	
	> KOORDINASI DAN KONSULTASI KAKANWIL			548.600.000	
	- Tiker Jakarta - Manokwari PP [1 ORG x 15 KL]	15,00 ORG	6.000.000	90.000.000	
	- Taxi Jakarta PP [1 ORG x 15 KL x 2 PP]	30,00 ORG	250.000	7.500.000	
	- Uang Harian Jakarta [1 ORG x 15 KL x 4 HR]	60,00 ORG	530.000	31.800.000	
	- Uang Representatif [1 ORG x 15 KL]	15,00 ORG	150.000	2.250.000	
	- Penginapan Jakarta [1 ORG x 15 KL x 3 HR]	45,00 ORG	1.490.000	67.050.000	
	>> KOORDINASI DAN KONSULTASI KADIV ADMINISTRASI			105.920.000	
	- Tiket Jakarta - Manokwari PP [1 ORG x 8 KL]	8,00 ORG	6.000.000	48.000.000	
	- Taxi Jakarta PP [1 ORG x 8 KL x 2 PP]	16,00 ORG	250.000	4.000.000	
	- Uang Representatif [1 ORG x 8 KL]	8,00 ORG	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Jakarta [1 ORG x 8 KL x 4 HR]	32,00 ORG	530.000	16.960.000	
	- Penginapan Jakarta [1 ORG x 8 KL x 3 HR]	24,00 ORG	1.490.000	35.760.000	
	>> KOORDINASI DAN KONSULTASI SUB BAGIAN PENYUSUNAN PROGRAM			122.040.000	
	- Tiket Jakarta - Manokwari PP [4 ORG x 3 KALI]	12,00 OK	6.000.000	72.000.000	
	- Taxi Jakarta [4 ORG x 3 KALI]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian Jakarta [4 ORG x 3 KEG x 4 HR]	48,00 OK	530.000	25.440.000	
	- Penginapan Jakarta [4 ORG x 3 KEG x 3 HR]	36,00 OK	600.000	21.600.000	
	>> KOORDINASI DAN KONSULTASI SUB BAGIAN HUMAS DAN LAPORAN			40.680.000	
- Tiket Jakarta - Manokwari PP [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	6.000.000	24.000.000		
- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000		
- Uang Harian Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 4 HR]	16,00 OK	530.000	8.480.000		
- Penginapan Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 3 HR]	12,00 OK	600.000	7.200.000		
>> KOORDINASI DAN KONSULTASI SUB BAGIAN KEUANGAN DAN PERLENGKAPAN			40.680.000		
- Tiket Jakarta - Manokwari PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	6.000.000	24.000.000		
- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000		
- Uang Harian Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 4 HR]	16,00 OK	530.000	8.480.000		
- Penginapan Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 3 HR]	12,00 OK	600.000	7.200.000		
>> KOORDINASI DAN KONSULTASI SUB BAGIAN KEPEGAWAIAN			40.680.000		
- Tiket Jakarta - Manokwari PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	6.000.000	24.000.000		
- Taxi Jakarta [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000		
- Uang Harian Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 4 HR]	16,00 OK	530.000	8.480.000		
- Penginapan Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 3 HR]	12,00 OK	600.000	7.200.000		
J 521211	Pelantikan/Sumpah Jabatan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			23.200.000	RM
	- Konsumsi [100 ORG x 4 KL]	400,00 OK	50.000	20.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.200.000	RM
	- Honor Rohaniawan [2 ORG x 4 KL]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
K 521111	Jamuan Tamu Pimpinan <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			77.112.000	RM
				77.112.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 10.320.171.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L 521115	- Jamuan Tamu	1,00 THN	77.112.000	77.112.000	RM
	Honor Operasional Satker			174.600.000	
	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			174.600.000	
	(KPPN.065-MANOKWARI)				
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	2.950.000	35.400.000	
	- PPK Divisi Administrasi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
	- PPK Divisi Pemasarakatan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- PPK Divisi Keimigrasian [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- PPK Divisi Pelayanan Hukum [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- PEJABAT PENGUJI SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 BLN	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- BPP 4 Divisi [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	500.000	24.000.000	
- PPABP	12,00 OB	500.000	6.000.000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Manokwari, 20 Desember 2019
 Kepala Kantor Wilayah

Anis M. Ayorbaba
 NIP. 196105151996101001

